
ФОРМА 6.1
ПИСЬМО-ЗАЯВКА

на заключение договора на услуги по технической эксплуатации коллекторов (дополнительного соглашения к договору)
в отношении проложенных коммуникаций без смены владельца
(Письмо-заявка оформляется на фирменном бланке Заявителя)

	Генеральному директору 

	АО «Москоллектор»

	О.А. Панкратову


О заключении договора на услуги по 

технической эксплуатации коллекторов 

(дополнительного соглашения к договору) 
Уважаемый Олег Александрович!

Прошу заключить договор (дополнительное соглашение к договору № ____ от «___»___________20      г.) на услуги по технической эксплуатации коллекторов в отношении проложенных инженерных коммуникаций.
При необходимости прошу провести инвентаризацию коммуникаций.

Оплату по договору гарантирую до момента утверждения 
АО «Москоллектор» подписанного и скрепленного печатями Акта приемки-передачи коммуникаций другому владельцу или Акта о выполнении работ по демонтажу коммуникаций.
Приложение:

1. Справка о балансовой принадлежности коммуникаций (оригинал).

2. Надлежащим образом заверенная копия карточки учета основных средств.
___________________________
         _____________       ___________________                                         

(Должность Руководителя организации)                                   (подпись)                                        (Ф.И.О.)                                      
Главный бухгалтер


_____________       ___________________                                         

                                                                 М.П.     (подпись)                                      (Ф.И.О.)

Важно! 

1. Если ранее Заявителем не заключался договор на услуги по технической эксплуатации коллекторов, то к заявке прилагается Анкета Потребителя, составленная по форме 2 и с приложениями, установленными АО «Москоллектор».

2. В случае изменения банковских и иных реквизитов Заявителя к заявке прилагается Анкета Потребителя, составленная по форме 2 и с приложениями, установленными АО «Москоллектор».
Исполнитель ____________________

Контактный телефон _____________ 
ФОРМА 6.1
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к письму-заявке на заключение договора на услуги по технической эксплуатации коллекторов (дополнительного соглашения к договору) в отношении проложенных кабельных линий без смены владельца

	№№
	Наименование коллектора
	Место прокладки
	Номер кабеля*
	Марка кабеля
	Общая протяженность, п.м.

	
	
	(ПК…ПК)
	Полка/

Место
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


___________________________
         _____________       ___________________                                         

(Должность Руководителя организации)                                   (подпись)                                        (Ф.И.О.)                                      
ФОРМА 6.1
ПРИЛОЖЕНИЕ 

к письму-заявке на заключение договора на услуги по технической эксплуатации коллекторов (дополнительного соглашения к договору) в отношении проложенных трубопроводов без смены владельца

	№№
	Наименование коллектора
	Место прокладки

(ПК…ПК)
	Диаметр

трубопровода
	Общая протяженность, п.м.

	1
	2
	3
	4
	5


___________________________
         _____________       ___________________                                         

(Должность Руководителя организации)                                   (подпись)                                        (Ф.И.О.)                                      
